
Organisation Navn Titel Email Tlf.
1. møde    

17. marts
2. møde    
29. april

3. møde    
14. juni

Generalkonsulatet i München Helle Meinertz Generalkonsul helmei@um.dk (+49) 89 54 58 54 12 video ja ja
Thomas Jørgensen ja

Vækshuset Erik Krarup Direktør ek@vhmidtjylland.dk 70 22 00 76 ja nej nej
Tonny Danielsen Chefkonsulent trd@vhmidtjylland.dk 51 71 78 51 nej ja ja

Danmarks Eksportråd Peter Sand Chefkonsulent petsan@um.dk 25 45 93 44 ja nej nej

Dansk Eksportforening Sebastian Schwarz Head of Member & Executive Services Sebastian.Schwarz@dk-export.dk 23 66 77 88 ja ja ja
Halldor Halldorsson Business Development Manager Halldor.Halldorsson@dk-export.dk 21 22 95 60 nej nej nej

KKR Hans Jørn Mikkelsen Erhvervsdirektør, Ringkøbing-Skjern Kommune hjm@erhvervscentret.dk 40 41 41 68 ja nej nej
Henrik Holmskov International Projektleder, Viborg Kommune 5hh@viborg.dk 23 64 54 26 ja ja ja

Aarhus Universitet John Westensee Vicedirektør jwe@au.dk 51 37 11 83 ja ja ja

VIA University College Rickard Lindquist Centerleder rl@via.dk 87 55 44 03 ja ja ja

Dansk Industri/DA Claus Bunk Konsulent clbb@di.dk 22 20 98 62 nej nej nej

Dansk Erhverv Niels Milling Underdirektør, Regional Erhvervsudv. nmi@danskerhverv.dk 20 11 22 40 nej nej nej

HORESTA Jesper Bengtson Regionschef bengtson@horesta.dk 35 24 80 80 nej ja ja

LO Søren Qvist Konsulent sq@lomidt.dk 21 62 54 88 ja ja nej

FTF

Region Midtjylland Lars Vildbrad Udviklingsdirektør lars.vildbrad@ru.rm.dk 20 69 14 01 ja ja ja
Niels Erik Andersen Kontorchef, Internationalt Kontor niels-erik.andersen@ru.rm.dk 20 85 32 52 ja ja ja
Henrik Jensen Chefkonsulent henrik.jensen@ru.rm.dk 21 40 13 02 ja ja ja
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